
7'

Wójt Gminy Lipnik
woj. świ~tokrzyskie

27-540 Lipnik
ZARZĄDZENIE Nr 94/2016

WÓJTA GMINY LIPNIK
z dnia 21 listopada 2016r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy lipnik w 2016 r.
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tekstjedn. Dz. U z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.), alt. 257 pkt l i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (tekstjedn. Dz. U. z 201) r' poz. 885 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały
Nr XVI1l29/20 16 Rady Gminy w Lipniku z dnia 27 stycznia 2016 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Lipnik na rok 2016 z późniejszymi zmianami, Wójt Gminy zarządza, co następuje:

f !

§ 1
Zmniejsza się plan dochodów:
Dział Rozdział § Kwota
852 85211 2060 18 309,00 zł
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Ogółem: 18309,00 zł
§2

Zwiększa się plan dochodów:
Dział Rozdział § Kwota
852 85212 2010 87486,00 zł
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami
852 85219 2030 3 633,00 zł
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Ogółem: 91119,00 zł

§3
Zmniejsza się plan wydatków:
Dział Rozdział
750 75075
Wynagrodzenia bezosobowe
758 75818
Rezerwy
852 85211
Świadczenia społeczne
852 85211
Zakup usług pozostałych

§
4170

Kwota
2000,00 zł

4810 1500,00 zł

3110 17943,00 zł

4300 366,00 zł

Ogółem: 21809,00 zł
§4

Zwiększa się plan wydatków:
Dział Rozdział
600 60016
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

§
6050

Kwota
1500,00 zł



750 75075 4300 2000,00 zł
Zakup usług pozostałych
852 85212 3110 85491,00 zł
Świadczenia społeczne
852 85212 4210 1995,00 zł
Zakup materiałów i wyposażenia
852 85219 4010 3011,00 zł
Wynagrodzenia osobowe pracowników
852 85219 4110 544,00 zł
Składki na ubezpieczenia społeczne
852 85219 4120 78,00 zł
Składki na Fundusz Pracy

Ogółem: 94619,00 zł

§5

Załącznik Nr 4 pod nazwą "Zadania inwestycyjne roczne w 2016 roku", do Uchwały Nr XVI/129/2016
Rady Gminy w Lipniku z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2016
rok z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§6

Załącznik Nr 6 pod nazwą "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r." do Uchwały Nr XVI/129/2016
Rady Gminy w Lipniku z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2016
rok z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§7

Wykonanie Zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy Lipnik.

§8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



·-
;-

/

W6jt Gminy Lipnik
woj. śwj~tokrzyskie

27-540 Lipnik

Załącznik Nr l do Zarządzenia Nr 9412016
Wójta Gminy w Lipniku '.'~
z dnia 21 listopada 2016 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 roku

Planowane wydatki w złotych
w tym źródla finansowania

w Jednostka
tym: org,

kredyt realizując
y a zadanie

i pożye lub
zki koordynuj

zaciągn
ięte na środki ąca

realiza wyrnie program
cję nione

he zadani w art,
rok dyty

a pod
dotacje 5 ust.refund

L
budżetowy i po ację i środki 1 pkt

Dzi Rozdz Nazwa zadania 2016 dochody życz wydatk pochodzące 2 i

l
p al inwestycvjnego (6+7+9+10) wlasne ist ki ów z innych źr.* 3 u.f.n,

/ l 2 3 4 5 6 7 8 9 II
Modernizacja ujęcia wody A.
w miejscowości Włostów - B. Urząd
odmanganianie, poprawa C. Gminy

1. 010 01010 jakości wody IDO 000,00 IDO 000,00 / D. Lipnik
A.

Rozbudowa i przebudowa B. Urząd
sieci kanalizacyjnej w C. Gminy

2. 010 01010 miejscowości Lipnik 84400,00 84400,00 ~ D. Lipnik
A.
B. Urząd
C. Gminy

3. 010 01010 Wykup działek 13000,00 13000,00
i.
J
, D. Lipnik

A.
Wykonanie przyłączy B. Urząd
wodociągowych w C. Gminy

4. 010 01010 mieiscowości Lipnik 4000,00 4000,00 • D . Lipnik
A.
B. Urząd

Przebudowa dróg C. Gminy
5. 600 60016 gminnych 121 784,00 121784,00 ,/ D. Lipnik

A.
Zakup wiat B. Urząd
przystankowych sołectwo C. Gminy

6. 600 60016 Swojków i Lownica 1000000 10000,00 v D. Lipnik
Odmulenie i A.
zabezpieczenie zbiornika B. Urząd
wód opadowych z dróg C. Gminy

7. 600 60016 gminnych 12000,00 12000,00 D. Lipnik
Odbudowa rowów- remont
odwodnienia polegający na
przywróceniu stanu
pierwotnego rowów oraz
przepustów na drogach A.
gminych o nr ew.działek B. Urząd
176,177,179/1,179/2 w C. Gminy

8. 600 60016 miejscowości Ublinek 50000,00 50000,00 / D. Lipnik
Montaż progów A
zwalniających wraz z B. Urząd
oznakowaniem w C. Gminy

9. 600 60016 miejscowości Lipnik 12000,00 12000.00 D. Lipnik
A.
B. Urząd

Budowa chodnika we C. Gminy
10. 600 60016 Wiostowie 10000,00 ID 000.00 D. Lipnik

A. 20000,00
"-

Modernizacja drogi B. Urząd
dojazdowej do gruntów C. Gminy

I l. 600 60017 rolnych w Usarzowie IDO 000,00 80000,00 D. Lipnik



/

12. 600 60078 Przebudowa dróg w 124076,00 33000,00 A. 91 076,00 Urząd
ramach usuwania skutków B. Gminy
klęsk żywiołowych: C. ," Lipnik
- przebudowa drogi D.
gininnej nr 337020 T
Ublinek-Kaczyce na
odcinku 700 mb od km
0+000 do km 0+700

13. 600 60078 Przebudowa dróg w 257633,00 69200,00 v A. 188 433,00 Urząd
ramach usuwania skutków B. Gminy
klęsk żywiołowych: C. Lipnik
- przebudowa drogi D.
gminnej nr 337040 T
Sternalice-Krobielice na
odcinku ]430 mb od lon
0+000 do km ]+430

14. 600 60078 Przebudowa dróg w 239289,00 50000,00 v A. 189289,00 " Urząd
ramach usuwania skutków B. Gminy
klęsk żywiołowych: C. Lipnik
- przebudowa drogi D.
gminnej nr 337007 T
Męczennice Kolonia -
Studzianki na odcinku 940
mb od km 0+482 do km
1+422 celem

..".- zabezpieczenia dna
wąwozu
lessowego

15. 600 60078 Przebudowa dróg w 120000,00 - 120000,00 A. Urząd
ramach usuwania skutków B. Gminy
klęsk żywiołowych - C. Lipnik
przebudowa drogi gminnej D.
nr 337002T Kleczanćw-
Miedzygćrz na odcinku 795
mb od km 2+445 do km
3+240

16. 600 60078 Przebudowa dróg w 155000,00 - 155000,00 r A. Urząd
ramach usuwania skutków B. Gminy
klęsk żywiołowych - C. Lipnik
przebudowa drogi gminnej D.
nr 337019 T Grocholice -
Ub/inek na odcinku 1560
mb od km 0+000 do km
1+560
Budowa podjazdu dla osób
niepełnosprawnych do A.
budynku administracyjno - B. Urząd
biurowego w miejscowości C. Gminy

'7. 700 70095 Włosrów 15000,00 >o 15000.00 D. Lipnik
r-'" A.

B. Urząd
Opracowania C. Gminy

18. 710 71012 dokumentacyjne 93561,00 .•... 93561.00 v D. Lipnik
A.
B. Urząd

Opracowanie planu C. Gminy
19. 710 71095 gospodarki niskoemisyjnej 10000,00 / 10000,00 - D. Lipnik

c A.
B. Urząd
C. Gminy

20. 750 75023 Zakup kosiarki 6000,00 6000,00 D. Lipnik
A.
B. Urząd
C. Gmin)'

21. 754 75412 Zakup pomp szlamowych 5000,00 5000,00. D. Lipnik
Przebudowa pomieszczeń A.
budynku OSP w Łównicy B. Urząd
oraz budowa zbiornika na C. Gminy

22. 754 75412 nieczvstości ciekłe 5 228,00 ~ 5228.00 D. Lipnik
A.
B. Urzad

Zabudowa nowych C. Gminy
23. 900 90015 punktów świetlnych 3708800 \, 37088,00 '- D. Lipnik

Przebudowa napowietrznej A. Urzad
24. 900 90015 linii Golebiów 1na linie 23500,00' 23500.00 B. Gminy



/-

kablową niskiego napięcia C. Lipnik
w miejscowości Golebiów D·u

A.
B. Urząd

Zakup wyposażenia na plac C. Gminy
25. 926 92695 zabaw w Sternalicach 10789.00 10789.00 D. Lipnik

A.
B. Urząd

Zakup wyposażenia na plac C. Gminy
26. 926 92695 zabaw w Sloplowie 9747,00 ,,9747,00 D. Lipnik

A.

B. Urząd
Zakup zjeżdżalni na plac C. Gmin)'

27. 926 92695 zabaw w Leszczkowie 3500,00 - 3500.00 L D. Lipnik

A. 488 798,00
B.
e.

Osólcm l 632 595,00 1143797,00 D.
* Wvbrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody. MEN. UKFiS. )

Ć •• A"' . "", . "
C. Inne źródła "D. Inne źródła I

.
s-;

I
WC JT
~~ ••••-

I r

-,



1.....

W ójt Gminy Lipnik
woj. świętokrzvskie

?7-540 Lipnik

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 94/20 16
Wójta Gminy w Lipniku
z dnia 21 listopada 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r.
"

'<

z tego: li' zlotycli
z tego: z tego: I

Wydatki jednostek
w tym:budżetowych Wydatki na

~ programy wydatki na

Dział Rozdział Dotacje Wydatki Dotacje Świadczenia
finansowane Wydat inwestyc programy§

ogólem na 2016 r. Wydatki wynagrodz wydatki z udziałem ki je finansowanena na rzeczbieżące enia związane zadania osób
środków, majątle i zakupy z udzialem

i składki od z realizacją o których owe inwestyc środków,
nich statutowych,

bieżące fizycznych
mowa w art. yjne o których mowa

naliczane zadań 5 ust, l pkt w art, 5 ust, I pkt
2i3 2i3

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

010 01095 2010 448343,65 448343,65 448343,65 4861,68 443481,97

Dzial 448343,65 448343,65 448343,65 4861,68 443481,97
010

750 7501l 2010 44854,00 44 854,00 44854,00 44854,00

Dzial -ł4854,UU 44854,UU 44854,00 44854,00

750

751 75101 2010 4963,00 4963,00 4963,00 I 155,00 3808,00

Dział 4963,00 4963,00 4963,00 l 155,00 3808,00
751

801 80101 2010 18614,00 18614,00 18614,00 18614,00

80110 2010 19 975,00 19975,00 19975 ..00 19975,00

80150 2010 I 163,00 I 163,00 I 163,00 I 163,00

Dział 39752,00 39752,00 39752,00 39752,00
801

851 85195 2010 140,00 140,00 140,00 140,00

Strona 5



c..c

"

(~ (-
Dział 140,00 140,00 140,00 140,00
851

852 85211 2060 2763 073,00 2763073.00 2763 073.00 38 886,00 16375,00 2707812,00

85212 2010 2057 868,00 2057 868,00 2057868,00 42812,00 18924,00 l 996 132,00

85213 2010 26407,00 26407,00 26407,00 26407,00

85215 2010 761,64 761,64 761,64 761,64

85295 2010 138,00 138,00 138,00 138,00

Dział 4848247,64 4848247,64 4848247,64 81698,00 61 844,00 4704705,64
852

Ogółem 5386300,29 5386300,29 5386300,29 132568,68 549025,97 4 70-ł 705,64

'.

"

/
I
/

"


